15.18元/股，最低成交价为12.60元/股，成交均价为13.67元/股，成交总金额为

204,005,651.99元（含交易费用），本次股份回购已实施完毕。

详细内容见公司分别于2018年8月23日、2019年3月27日、2019年9月10日刊

登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》的相关公告。

二、回购股份使用及库存情况

公司于2021年12月7日披露了《公司第一期员工持股计划（草案）（修订稿）

2

及其摘要（修订稿）》、《公司第一期员工持股计划管理办法（修订稿）》，拟

将回购股份账户中部分股票用于公司第一期员工持股计划，并于2022年2月10日

实施了该项员工持股计划，将公司回购专用证券账户中所持有的12,295,951股公

司股票非交易过户至公司员工持股计划证券专用账户。

详细内容见公司分别于2021年12月7日和2022年2月12日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》的相关公告。

三、回购股份用途变更情况

扣除上述已实施的第一期员工持股计划12,295,951股，公司回购专用证券账

户的库存股为2,631,400股。鉴于公司已回购但尚未使用的剩余库存股份即将到

期，结合公司经营情况和发展战略，公司于2022年8月17日召开第七届董事会第

十四次会议、第七届监事会第十一次会议及2022年9月5日召开2022年第一次临时

股东大会，审议通过《关于变更剩余回购股份用途并注销的议案》，同意对该部

分剩余回购库存股份2,631,400股的用途进行变更，由“用作股权激励计划或员

工持股计划”变更为“用于全部注销以减少注册资本”。

详细内容见公司分别于2022年8月19日和2022年9月6日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》的相关公告。

四、回购股份的注销安排

本次注销回购专用证券账户剩余股份2,631,400股，约占公司总股本0.45%，

本次注销完成后公司总股本由590,200,000股变更为587,568,600股，公司注册资

本相应由590,200,000元变更为587,568,600元。

截至目前，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上

述剩余回购股份的注销事宜，注销数量、完成日期、注销期限均符合相关法律法

规的规定。

五、注销完成后公司股本结构变动情况

本次变动前
回购注销数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

3

一、有限售条件股份 33,880,634 5.74% 0 33,880,634 5.77%

二、无限售条件股份 556,319,366 94.26% 2,631,400 553,687,966 94.23%

三、股份总数 590,200,000 100.00% 2,631,400 587,568,600 100.00%

本次回购股份注销后，公司股权分布仍具备上市条件，不会改变公司的上市

公司地位。

六、其他事项

截至本公告日，公司回购股份14,927,351股已全部处理完成，其中

12,295,951股通过非交易过户的方式转让至公司第一期员工持股计划，剩余

2,631,400股予以注销，回购事项不存在违反《深圳证券交易所上市公司回购股

份实施细则》的情形。

公司将根据相关规定，及时办理公司注册资本变更及修改《公司章程》等相

关的工商变更登记及备案手续。

特此公告。

桂林三金药业股份有限公司

董事会

2022年9月15日